
 
 

О внесении изменений в Решение Совета  Октябрьского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря  2014 г.  

№  47-236 «О бюджете Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов» 

 

 

Заслушав  и обсудив информацию Главы Октябрьского  сельского  поселения  

Азизова Ш.Р., 

 

Совет  

Октябрьского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

 

1. Внести в Решение Совета  Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального  района от 16 декабря 2014 года  №  47-236 «О бюджете  

Октябрьского  сельского  поселения на 2015 год и на  плановый период 2016-

2017 годов» следующие  изменения: 

 

1.1. В приложении № 8: 

  «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделениям, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 

Октябрьского  сельского  поселения  Верхнеуслонского муниципального района на 

2015  год» 

- в строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» по кодам бюджетной  

классификации 01 цифры «1503,2» заменить цифрами «1488,9»; 

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной  

классификации 0113 цифры «439,7» заменить цифрами «425,4»; 

- в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам бюджетной  

классификации  0113-0920305 цифры «310,5» заменить цифрами «296,2»; 

21.11.2015 3-22 



- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» по кодам бюджетной  классификации 0113-0920305-200 цифры «310,5» 

заменить цифрами «296,2»; 

- в строке «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» по кодам бюджетной  

классификации 05 цифры «478,0» заменить цифрами «492,3»; 

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной  классификации 0503 цифры 

«106,0» заменить цифрами «112,9»; 

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» 

по кодам бюджетной  классификации  0503 6000500 цифры «64,0» заменить 

цифрами «78,3»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» по кодам бюджетной  классификации 0503 6000500 200 цифры «64,0» 

заменить цифрами «78,3». 

 

1.2. В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  на 

2015 год» 

Ведомство 335 «Исполнительный комитет Октябрьского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»: 

- в строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» по кодам бюджетной  

классификации 01 цифры «1503,2» заменить цифрами «1488,9»; 

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной  

классификации 0113 цифры «439,7» заменить цифрами «425,4»; 

- в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам бюджетной  

классификации  0113-0920305 цифры «310,5» заменить цифрами «296,2»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» по кодам бюджетной  классификации 0113-0920305-200 цифры «310,5» 

заменить цифрами «296,2»; 

- в строке «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» по кодам бюджетной  

классификации 05 цифры «478,0» заменить цифрами «492,3»; 

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной  классификации 0503 цифры 

«106,0» заменить цифрами «112,9»; 

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» 

по кодам бюджетной  классификации  0503 6000500 цифры «64,0» заменить 

цифрами «78,3»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» по кодам бюджетной  классификации 0503 6000500 200 цифры «64,0» 

заменить цифрами «78,3». 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №3 

 к Решению Совета Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан 

 №47-236 от 16 декабря 2014 г. 

 

Прогнозируемые объемы доходов 

бюджета Октябрьского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год 
                                                                                                                                       (тыс. руб.) 

Наименование  Код дохода Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 1874,6 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 217,0 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 217,0 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000    1476,0 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110    184,0 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110    1292,0 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ 1 08 00000 00 0000 000 1,0 

Государственная     пошлина     за     совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 

1 08 04000 01 0000 110 1,0 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ  ГОСУДАРСТВА 

11300000 00 0000 000 155,6 

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений 

11302065 10 0000 130 155,6 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 2 07 05000 10 0 000 180 25,0 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами получателям 

средств бюджетов сельских поселений 

2 07 05020 10 0 000 180 25,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ   3267,9 

 

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

3. Контроль  за   исполнением данного решения  возлагаю на себя. 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Октябрьского сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского муниципального района                Ш.Р. Азизов                                               

                       

                       

 


